t-

Prefeitura de

geber\be, c\àade

Ofício ne 44712022 - SEINFRA

i, r'L tlo

Beberibe/CE, 22 dedezembro de 2O22.,'l'"

ASSUNTO: AUTORIZAçÂO PARA UTILIZAçÃO/AOESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREçO Ne 2022.18.08.üt8-SRp-DtVE.

Prezada senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste,
informar a Vossa Senhoria, que não há nenhuma objeção por parte desta Secretaria
de lnfraestrutura, quanto a utilização da Ata de Registro de Preço ns 2022.18.08.008-
SRP-DIVE, oriunda do Pregão Eletrônico ne 2022,18.08.008-SRP-D|VE, para futura e

eventual aquisições de playgrounds e brinquedos para parques infantis visando
atender as necessidades das secretarias de educação e infraestrutura do municipio de
Beberibe/Ce, pela Secretaria de Educação do município de Crateús.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da referida
Ata de Registro de Preços, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que

este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

lnformo ainda que toda documentação para a referida adesão,

encontra-se no site do TCE.

Aproveito o ensejo para renovar votos de estima e consideração

Atenciosamente,

Secreter a ic a
e fraestr t te

Í!

A
LIMÁ

Secretário de lnfraestrutura

A Senhora,
Luiza Aurélia Costa dos Santos Teixeira
Secretária da Educação do Município de Crateús - CE

R. José Bessa, 323, Centro, Beberibe - CE, 628/rc-000 | CNPJ. 07.528292/mO1-89
seinfra@beberlbe.ce.gov.br lTeleÍone: 3338.f010

lnsta: @preÍbeberlbe - Face: prefbeberibe

I

I

'@ ecesse

CPL CRNÉUS

Gmait

OFICIO RESPOSTA - BEBERIBE

'r:,5:6Ê,-";H"^rl?"r:":.}ãi"1lglSà"S:ii:àn,ilo"

22 de dezembro de2}22às 10;26

Confirmar o recebimento

Bom Dia!

Seguem em anêxo oficio resposta referente sua solicitação'

Prefeitura de

fiaberihe, cidade ful\t

Rua João Tomaz Ferreira,42, Beberibe . CE, 62g40-000

Te efone: (BS) 3338.1234

Comissâo Per enente
de Lidtaráo

De: CPL CRATEUS

Assunto: Fwd:ADESÃoAATA DE REGTSTRO DE PREÇOS

'
suiject,ADESÃo AATA DE REGrsrRo DE pREÇos
To: <licitacão@beberibe. ce. gov. br>

Bom dia, segue em anexo solicitação de ADESÃo AATA DE REGISTRO DE PREÇOS no 2O22.18.O8.008-SRP-
DIVE.

OFICIO BEBER|BE.pdf

Oflclo - Crateus.pdf
237K

Gmaíl CPL CRATEUS <cplcrateus@gmail.com>

OFIGIO RESPOSTA . BEBERIBE

Lcitação Beberibe <licitacao@beberibe.ce. gov.br>
Para: CPL CRATEUS <cplcrateus@gmail.com>

Bom Dia!

Seguem em anexo oficio resposta referente sua solicitação

Confirmar o recebimento

22 de dezembro de 26

,_:o

Co issáo F ít
\*o

I

SrLrrrlbe , *\§,ada {d\r,

Rua João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000

Telefone: (85) 3338.1234

De: CPL CRATEUS
Enviado:quarta-feira, 21 de dezembro de 202211:39
Para: licitacao@beberibe.ce. gov. br
Assunto: Fwd:ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Fonruarded message
De: CPL CRATEUS <cplcrateus@gmail.com>
Date: qua., 21 de dez. de 2022às 11 :33

il
f

subject:ADESÃo AATA DE REGISTRO DE PREÇOS
To: <licitacão@beberibe. ce. gov. br>

Bom dia, segue em anexo solicitação de ADESÃO AATA DE REGISTRO DE pREÇoS no 2022.18.08.008-SRp-
DIVE.

OFICIO BEBERlBE.pdf

Oficio - Crateus.pdÍ
237K